
03/OVZ/06/071-OD

DODATEKč. 10
ke smlouvě o poskytování úklidových služeb

č. FAC/58/06
uzavřené 19. 9. 2006

Účastníci smlouvy:
Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
zastoupená: Ing. Ivo Zolneréikem, náměstkem ředitele pro techniku a provoz, jednajícím na základe Plné

moci ze dne 15. 12.2016
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25. 11. 90

dále jen objednatel na straně jedné
a

ISS Facility Services s. r.o.
se sídlem: Praha 4, Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 14000

zastoupená na základě plné moci:
Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem a
Ing. Ivanem Kohutem, Business Development Managerem

IC: 60470291
DIČ: CZ60470291
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Praha, číslo účtu: 150790685/0300
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812

dále jen zhotovitel na straně druhé

se dohodli na uzavřeni dodatku č. 10 ke smlouvě o poskytováni úklidových služeb 6.
FAC/58/06 (dále jen "smlouva") v tomto znění:

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu poskytovaných služeb a na navýšeni cen o
9, 8% tak, jak vyplývá z nových příloh 6. 1 až7a 10 smlouvy, které jsou přílohou tohoto
dodatku.

2. Nedílnou součásti dodatku č. 10 jsou následující přílohy:
č. 1 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Klinika
dětského lékařství

6. 2 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Diagnostický
komplement
6. 3 - Plošné výměry s uvedením mésíčnich cen pravidelného úklidu v objektu Domov sester a
internát

č. 4 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Klinika pro
léčbu chorob infekčních a AIDS, kožní odděleni

č. 5 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Klinika
nukleární medicíny
č. 6 - Plošné výměry s uvedením měsičnich cen pravidelného úklidu v objektu Monoblok
č. 7 - Plošné výměry s uvedením mésiénich cen pravidelného úklidu v objektu Onkologický
klinika

é. 10 - Zabezpečeni manipulace se stravovacimi vozíky (finesy) v objektech FN Ostrava -
Cenová specifikace prováděných služeb

3. Dosavadní znění či. 2. 1 smlouvy se nahrazuje tímto textem:
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za
provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena pro jednotlivé objekty takto:

strana 1 (celkem 2)



03/OVZ/06/071-OD

Název objektu

Klinika dětského lékařství

Diagnostický komplement
Domov sester a internát

Klinika nukleární medicíny

Monoblok

Onkologická klinika

Klinika pro léčbu chorob infekčních a
AIDS, kožní oddělení

Rozvoz a svoz stravovacích vozíků

(finesy)

Příloha

C.

1

2

3

5

6

7

4

10

CELKEM po slevě

V cené je započítáns násiedujici sleva
poskytnutá za zkrácení splatností faktur o 80 dnu

CELKEM před slevou

Měsíčně bez

DPH

262621, 56Kč

545 745, 62 Ke

171 968, 51 Kč
99 029, 65 Ke

2 380 315, 35 Ke

290 441. 94 Ke

203 343, 05 Ke

36 890, 99 Kč

3 990 356, 67 K6

-16 807, 00 Ke

4007163, 87Kč

Měsíčně vč. 21%

DPH
317 772, 09 Ke

660 352. 20 KĎ

208 081, 90 Ke

119 825, 88 K6

2880 181, 57 K6

351 434, 75 Ke

246 045, 09 Kč

44 638, 10 K6

4828331, 57Kč

-20 336, 47 Ke

4 848 668, 04 Ke

Ročně bez DPH

3 151 458, 72 KC

6 548 947, 44 Kč

2 063622, 12 Ke

1 188355, 80 K6

28 563 784, 20 Kč

3 485 303, 28 Kč

2440 116, 60Kč

442691, 88Kč

47 884 280, 04 Ke

-201 684. 00 KĎ

48 085 964, 04 K6

Ročně včetně

21% DPH
3 813265, 05 KČ

7 924 226, 40 Kč

2 496 982, 77 KC

1 437 910, 52 Ke

34562 178, 88 Kč

4217216, 97 K6

2 952 541, 09 K6

535657, 17 K6

67 939 978, 85 K6

-244 037, 64 Kč

58 184018, 49 Ke

Podrobnější specifikace dle plošných výměr je uvedena v přílohách c. 1 - 7, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem 6. 10 nedotčená, zůstávají nezměněna.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
1. 1.2018, nejdříve však dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejněni
zajistí objednatel.

6. Dodatek Je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

JI. tí SO^V Ostravě dne ..^

Za objednatele
Fakultní nemocnice Ostrava,

na základě pln^ moci:

^ '. - ..
a^': "

V Praze dne 19. 12. 2017

Za zhotovitele

ISS Facility Services s. r. o.
na základě plné moci:

., -jňa

.".' ^c

!l!ty Sewisas s. r. o.

'1/'^. 1^1) ni^ P/i''h?L 4

)

náměstek ředitele pro techniku
a provoz

Ing. Jiří Zelinka
Obchodní a marketingový ředitel

Ing. Ivan ]^ohut
Business'Development Manager

strana 2 (celkem 2)




